P＝P0÷（1＋n）

其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0为每股限制性股票授予价

格；n为每股公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经

转增、送股或股票拆细后增加的股票数量）。

……

（4）派息

P＝P0-V

其中：P0为调整前的每股限制性股票回购价格；V为每股的派息额；P为调整

后的每股限制性股票回购价格。经派息调整后，P仍须大于1。

……

2、回购数量的调整方法

（1）资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细

Q＝Q0×（1＋n）

其中：Q0为调整前的限制性股票数量；n为每股的资本公积转增股本、派送

股票红利、股份拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）；

Q为调整后的限制性股票数量。

……

（4）派息、增发

公司在发生派息、增发新股的情况下，限制性股票数量不做调整。”

综上，公司拟对2022年激励计划中首次授予的12名激励对象，因个人原因离

职不得解除限售的88,462股限制性股票以授予价格12.046745元/股进行回购注销；

对预留授予的4名激励对象（不含2022年激励计划中因个人原因离职的首次授予

的12名激励对象），因个人原因离职不得解除限售的226,701股限制性股票以授予

价格11.63元/股进行回购注销；因首次授予部分第二个解除限售期公司层面业绩

考核不达标，公司对首次授予的264名激励对象对应不得解除限售的1,443,892股

限制性股票按照12.046745元/股加上银行同期存款利息之和进行回购注销；因预

留授予部分第一个解除限售期公司层面业绩考核不达标，公司对预留授予的84名

激励对象对应不得解除限售的343,385股限制性股票按照11.63元/股加上央行同

期存款利息之和进行回购注销。本次合计回购注销2,102,440股限制性股票，合计

涉及360人（其中4名首次授予激励对象同时为预留授予激励对象）。

（三）回购的资金来源

公司应就本次限制性股票回购向激励对象支付回购价款共计人民币

25,941,249.00元（含应支付给部分激励对象的央行同期存款利息），资金来源为

公司自有资金。

（四）验资情况

华兴会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了

审验并出具了华兴验字[2024]23010000032号验资报告。

（五）回购注销完成情况

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次部分限制

性股票回购注销事宜已办理完成。公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%)

一、限售条件流通股 131,174,415  9.75  -2,102,440 129,071,975 9.61

高管锁定股 128,006,644 9.52  128,006,644 9.53

股权激励限售股 3,167,771 0.24 -2,102,440 1,065,331 0.08

二、无限售条件流通股 1,213,884,995 90.25   1,213,884,995 90.39

三、总股本 1,345,059,410 100 -2,102,440 1,342,956,970 100

注：本次回购注销后的股本结构最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出

具的股本结构表为准。

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响，公司管

理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

深圳市星源材质科技股份有限公司董事会

2024 年 8 月 13 日